
02124664 LAVALLEE MÉGANE (0210414/USCVL)
02124714 SAVIANE JÉRÔME (0210414/USCVL)
  ()

04309918 CHAPUIS AGNÈS (0430220/LE PUY VAL VERT SPORTS)
04308387 CHAPUIS MARC (0430220/LE PUY VAL VERT SPORTS)
  () G - P

01000484 GARREAU MAGALI (0100012/FOYER DE ROMILLY)
01001542 GAUTHIER TANGUY (0100012/FOYER DE ROMILLY)
  ()

08900917 BARBEZ ISABELLE (0890005/STADE AUXERROIS)
08901462 PASTOR ERIC (0890005/STADE AUXERROIS)
  () G - P

02511301 BUCCI NICOLAS (0700042/LA PETANQUE RIOLAISE)
02503038 HERRERO BRIGITTE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

03900920 DACLIN VALÉRIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03901545 DE BASTOS PAULO (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  () P - G

02118842 VORILLION MIREILLE (0210105/COCHONNET DU LAC)
02118841 VORILLION ALAIN (0210105/COCHONNET DU LAC)
  ()

02126716 DELERY STÉPHANIE (0210414/USCVL)
02125860 VILOTEAU DAVID (0210414/USCVL)
  () G - P

03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

02121498 MOYNE CHRISTELLE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02102216 FLOOM JEAN LOUIS (0210408/LA BOULE LIERNAISIENNE)
  () G - P

07412192 SAINT-PIERRE CORALINE (0744020/J. PET.  ANNEMASSIENNE)
07412059 PERNA FLORENT (0744020/J. PET.  ANNEMASSIENNE)
  ()

03906117 MONNET LAËTITIA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
07118771 VION EWAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () P - G

07407002 MARLIER JONATHAN (0744038/PETANQUE MAGLANCHARDE)
00108425 MISTER VIRGINIE (0730010/AMICALE PET MERANDAISE)
  ()

08908382 BRENAT HOMBELINE (0890013/CHENY PETANQUE)
08900760 DURAND THIERRY (0890013/CHENY PETANQUE)
  () P - G

03907978 ZERBINI CAMILLE (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
03902405 OUTREY GILLES (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  ()

02511522 CHARMIER ELIE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02511497 CHARMIER CLAIRE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  () G - P

03908981 CHEVANNE MARGAUX (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03906227 CHEVANNE SÉBASTIEN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

00156036 LIODENOT ROMANE (0014003/A. PET. DE BELLIGNAT)
00111757 BONHOMME CÉLESTIN (0014003/A. PET. DE BELLIGNAT)
  () P - G

08908647 CHAPOTIN CHRISTELLE (0890045/STADE DE SENS)
08906879 PERGOLA PASCAL (0890031/PARON PETANQUE)
  ()

02510855 LE BAIL MARINE (0250312/LA BOULE VERCELLOISE)
02510682 LOTH CHRISTOPHE (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
  () P - G

02511935 BULLIARD ANNE-CLAUDE (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
02511138 BULLIARD SAMUEL (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
  ()

02504943 ROGNON MARTINE (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
02511570 LACAGNINA PASCAL (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
  () G - P

03905928 BRENIAUX AURÉLIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03905927 BRENIAUX PATRICK (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

02511509 NICOLET VALÉRIE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
03908795 PIERRE JULIEN (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  () G - P

07412363 MARLIER PASCALE (0744038/PETANQUE MAGLANCHARDE)
07412362 MARLIER JEAN CLAUDE (0744038/PETANQUE MAGLANCHARDE)
  ()

07411877 BANASZEWSKI NADEGE (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
07411207 TABERLET FREDERIC (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
  () P - G

02125531 LEVY LAURA (0210414/USCVL)
02102709 MAILLARD ALAIN (0210414/USCVL)
  ()

07408538 MOENNE-LOCCOZ MATHILDA (0744041/PETANQUE CLUB ROCHOIS)
07411928 COSSON GUILLAUME (0744041/PETANQUE CLUB ROCHOIS)
  () G - P

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900763 CANOZ JULIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

02503013 FRANQUIN NATHALIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
08404082 REINHARDT DAVID (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  () G - P

 BEUTLER CELINE (Suisse)
 OSTERTAG DAVID (Suisse)
  ()

02125747 RATEAU TATIANA (0210307/NOLAY 2000)
02100867 GARNIER ROBERT (0210307/NOLAY 2000)
  () P - G

07410961 PEPIN CHRISTOPHE (0744041/PETANQUE CLUB ROCHOIS)
07402116 CAMPANI CHRISTINE (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
  ()

07114628 SAIVE LAURA (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07100937 BRUET PASCAL (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
  () G - P

01002765 CORON BERANGERE (0210404/LA JOYEUSE PETANQUE COLO)
02103553 CORON YANN (0210404/LA JOYEUSE PETANQUE COLO)
  ()

03906321 DOLE DELPHINE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03908534 MEYER RENÉ (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  () G - P

00571909 VALENTIN SANDRINE (0052026/C. B. PELLEAUTIER)
00571908 VALENTIN JEAN MARC (0052026/C. B. PELLEAUTIER)
  ()

02121656 BROCARD VALERIE (0210502/PETANQUE CLUB DE CLENAY)
02122212 FERREIRA JORGE (0210203/PETANQUE FONTENOISE)
  () G - P

03906661 NICOD FLORA (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03906662 NICOD BASTIEN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

08909470 FROIDUROT NADINE (0890031/PARON PETANQUE)
08908722 GIBAULT PATRICK (0890031/PARON PETANQUE)
  () G - P

97103734 YACOUB BENI-BENI (0250312/LA BOULE VERCELLOISE)
97103540 YACOUB OUNAISSI (0250312/LA BOULE VERCELLOISE)
  ()

07434200 FONTAINE VIRGINIE (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
07410493 DECOUR VINCENT (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
  () P - G

07402965 DUFOUR VÉRONIQUE (0744031/LE BORNE PETANQUE)
07402917 GARDIER RENÉ (0744031/LE BORNE PETANQUE)
  ()

03909377 SICOT CASSANDRA (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908913 SICOT CHRISTOPHE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () P - G

01001899 LAUMAIN HÉLÈNE (0100006/BOUCHON D'ESSOYES)
01001133 LAUMAIN ANGE (0681012/CB LUDOVICIEN)
  ()

02510898 BOURGEOIS ANNE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
02505516 MONNIER FRÉDÉRIC (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  () G - P

03900692 DA COSTA NADIA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03907475 PARRA SANCHEZ MICKAËL (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

02511351 PRAIRIAL KARINE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02507735 PRAIRIAL PATRICK (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  () G - P

03909280 BEJEAN FLORINE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03904944 ANTAO ANTHONY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

07007038 BAUDOUIN STÉPHANIE (0700004/US VESOUL PETANQUE)
07006388 COUCHUT STÉPHANE (0700004/US VESOUL PETANQUE)
  () P - G

07000642 ANNELOT LAURENCE (0700014/PETANQUE ARCOISE)
07007858 DA SILVA DIAS GEOFFREY (0700014/PETANQUE ARCOISE)
  ()

07006395 GARNERET CAMILLE (0250114/LA BOULE ERBATONNE)
02510637 MONNIER ARTHUR (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  () P - G

1er Tour Concours A (1)'2022_06_25_Reg_DbMix



07006395 GARNERET CAMILLE (0250114/LA BOULE ERBATONNE)
02510637 MONNIER ARTHUR (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

Office

03909377 SICOT CASSANDRA (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908913 SICOT CHRISTOPHE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

Office

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900763 CANOZ JULIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

Office

02125531 LEVY LAURA (0210414/USCVL)
02102709 MAILLARD ALAIN (0210414/USCVL)
  ()

Office

02511935 BULLIARD ANNE-CLAUDE (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
02511138 BULLIARD SAMUEL (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
  ()

Office

03907978 ZERBINI CAMILLE (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
03902405 OUTREY GILLES (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  ()

Office

03900692 DA COSTA NADIA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03907475 PARRA SANCHEZ MICKAËL (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

01001899 LAUMAIN HÉLÈNE (0100006/BOUCHON D'ESSOYES)
01001133 LAUMAIN ANGE (0681012/CB LUDOVICIEN)
  () P - G

00571909 VALENTIN SANDRINE (0052026/C. B. PELLEAUTIER)
00571908 VALENTIN JEAN MARC (0052026/C. B. PELLEAUTIER)
  ()

07411877 BANASZEWSKI NADEGE (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
07411207 TABERLET FREDERIC (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
  () P - G

02124664 LAVALLEE MÉGANE (0210414/USCVL)
02124714 SAVIANE JÉRÔME (0210414/USCVL)
  ()

02118842 VORILLION MIREILLE (0210105/COCHONNET DU LAC)
02118841 VORILLION ALAIN (0210105/COCHONNET DU LAC)
  () P - G

02510855 LE BAIL MARINE (0250312/LA BOULE VERCELLOISE)
02510682 LOTH CHRISTOPHE (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
  ()

02125747 RATEAU TATIANA (0210307/NOLAY 2000)
02100867 GARNIER ROBERT (0210307/NOLAY 2000)
  () P - G

01002765 CORON BERANGERE (0210404/LA JOYEUSE PETANQUE COLO)
02103553 CORON YANN (0210404/LA JOYEUSE PETANQUE COLO)
  ()

07007038 BAUDOUIN STÉPHANIE (0700004/US VESOUL PETANQUE)
07006388 COUCHUT STÉPHANE (0700004/US VESOUL PETANQUE)
  () P - G

03900920 DACLIN VALÉRIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03901545 DE BASTOS PAULO (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

07410961 PEPIN CHRISTOPHE (0744041/PETANQUE CLUB ROCHOIS)
07402116 CAMPANI CHRISTINE (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
  () P - G

03906117 MONNET LAËTITIA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
07118771 VION EWAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03905928 BRENIAUX AURÉLIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03905927 BRENIAUX PATRICK (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () P - G

00156036 LIODENOT ROMANE (0014003/A. PET. DE BELLIGNAT)
00111757 BONHOMME CÉLESTIN (0014003/A. PET. DE BELLIGNAT)
  ()

01000484 GARREAU MAGALI (0100012/FOYER DE ROMILLY)
01001542 GAUTHIER TANGUY (0100012/FOYER DE ROMILLY)
  () P - G

03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

07434200 FONTAINE VIRGINIE (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
07410493 DECOUR VINCENT (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
  () G - P

08908382 BRENAT HOMBELINE (0890013/CHENY PETANQUE)
08900760 DURAND THIERRY (0890013/CHENY PETANQUE)
  ()

03906661 NICOD FLORA (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03906662 NICOD BASTIEN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () P - G
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03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

02118842 VORILLION MIREILLE (0210105/COCHONNET DU LAC)
02118841 VORILLION ALAIN (0210105/COCHONNET DU LAC)
  ()

13 - 10

03907978 ZERBINI CAMILLE (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
03902405 OUTREY GILLES (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  ()

03906661 NICOD FLORA (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03906662 NICOD BASTIEN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

1 - 13

01000484 GARREAU MAGALI (0100012/FOYER DE ROMILLY)
01001542 GAUTHIER TANGUY (0100012/FOYER DE ROMILLY)
  ()

03909377 SICOT CASSANDRA (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908913 SICOT CHRISTOPHE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

13 - 8

02125747 RATEAU TATIANA (0210307/NOLAY 2000)
02100867 GARNIER ROBERT (0210307/NOLAY 2000)
  ()

03905928 BRENIAUX AURÉLIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03905927 BRENIAUX PATRICK (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

13 - 10

07411877 BANASZEWSKI NADEGE (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
07411207 TABERLET FREDERIC (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
  ()

02511935 BULLIARD ANNE-CLAUDE (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
02511138 BULLIARD SAMUEL (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
  ()

13 - 10

07006395 GARNERET CAMILLE (0250114/LA BOULE ERBATONNE)
02510637 MONNIER ARTHUR (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

07410961 PEPIN CHRISTOPHE (0744041/PETANQUE CLUB ROCHOIS)
07402116 CAMPANI CHRISTINE (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
  ()

13 - 10

02125531 LEVY LAURA (0210414/USCVL)
02102709 MAILLARD ALAIN (0210414/USCVL)
  ()

01001899 LAUMAIN HÉLÈNE (0100006/BOUCHON D'ESSOYES)
01001133 LAUMAIN ANGE (0681012/CB LUDOVICIEN)
  ()

13 - 5

07007038 BAUDOUIN STÉPHANIE (0700004/US VESOUL PETANQUE)
07006388 COUCHUT STÉPHANE (0700004/US VESOUL PETANQUE)
  ()

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900763 CANOZ JULIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

9 - 13

1/4 de Finale 

02125747 RATEAU TATIANA (0210307/NOLAY 2000)
02100867 GARNIER ROBERT (0210307/NOLAY 2000)
  ()

01000484 GARREAU MAGALI (0100012/FOYER DE ROMILLY)
01001542 GAUTHIER TANGUY (0100012/FOYER DE ROMILLY)
  ()

13 - 11

07006395 GARNERET CAMILLE (0250114/LA BOULE ERBATONNE)
02510637 MONNIER ARTHUR (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

03906661 NICOD FLORA (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03906662 NICOD BASTIEN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

8 - 13

03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

07411877 BANASZEWSKI NADEGE (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
07411207 TABERLET FREDERIC (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
  ()

5 - 13

02125531 LEVY LAURA (0210414/USCVL)
02102709 MAILLARD ALAIN (0210414/USCVL)
  ()

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900763 CANOZ JULIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

8 - 13

1/2 Finale 

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900763 CANOZ JULIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03906661 NICOD FLORA (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03906662 NICOD BASTIEN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

0 - 13

07411877 BANASZEWSKI NADEGE (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
07411207 TABERLET FREDERIC (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
  ()

02125747 RATEAU TATIANA (0210307/NOLAY 2000)
02100867 GARNIER ROBERT (0210307/NOLAY 2000)
  ()

13 - 8

Finale

03906661 NICOD FLORA (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03906662 NICOD BASTIEN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

07411877 BANASZEWSKI NADEGE (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
07411207 TABERLET FREDERIC (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
  ()

8 - 13
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07406354 MENDES-BACCHETTI LARA (0744038/PETANQUE MAGLANCHARDE)
07406064 MENDES JEAN- LOUIS (0744038/PETANQUE MAGLANCHARDE)
  ()

07410163 DETRY JOCELYNE (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
07402144 COSTA FRANCIS (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
  ()

G - P

03906640 RICHARD CLAUDIE (0390050/U S  MOREZ)
03900206 MARTINEZ RENÉ-PAUL (0390050/U S  MOREZ)
  ()

07007977 VIENOT NELLY (0700014/PETANQUE ARCOISE)
07007874 VIENOT STÉPHANE (0700014/PETANQUE ARCOISE)
  ()

P - G

02509971 LIGER VALÉRIE (0700025/PETANQUE PORTUSIENNE)
07007161 LIGER LAURENT (0250114/LA BOULE ERBATONNE)
  ()

02126371 GUICHARD AUDREY (0210207/PETANQUE DE PLOMBIERES LES DIJON)
02104797 BASSE CLAUDE (0210207/PETANQUE DE PLOMBIERES LES DIJON)
  ()

G - P

02510748 BOURNEZ AURORE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02505718 NICOLET PASCAL (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

03902408 OUTREY YVETTE (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
03902344 PELLOTIER GÉRARD (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  ()

P - G

03908743 FARHINA MÉLISSA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908744 FARHINA NUNO (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03909274 FAIVRE PEGGY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906544 LEHMAN THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

P - G

06929141 TRIGON FABIENNE (0692128/OLLIERES PETANQUE)
06900124 ENCAUSSE ANGE (0692128/OLLIERES PETANQUE)
  ()

07411590 HOAREAU SARAH (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
07405219 HOAREAU STÉPHANE (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
  ()

G - P

02511394 CARRERE SYLVAINE (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
02511393 CARRERE PATRICK (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
  ()

03908098 EME PATRICIA (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
03906985 ZERBINI LÉO (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  ()

G - P

00572049 BERNARD NATHALIE (0051002/PETANQUE BOULE EMBRUNAISE)
00571770 BERNARD DAVID (0051002/PETANQUE BOULE EMBRUNAISE)
  ()

07410958 MAZZOLINI DORIANE (0744041/PETANQUE CLUB ROCHOIS)
07402114 CAMPANI ALAIN (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
  ()

P - G

1/4 de Finale du Concours B

02509971 LIGER VALÉRIE (0700025/PETANQUE PORTUSIENNE)
07007161 LIGER LAURENT (0250114/LA BOULE ERBATONNE)
  ()

07406354 MENDES-BACCHETTI LARA (0744038/PETANQUE MAGLANCHARDE)
07406064 MENDES JEAN- LOUIS (0744038/PETANQUE MAGLANCHARDE)
  ()

G - P

07410958 MAZZOLINI DORIANE (0744041/PETANQUE CLUB ROCHOIS)
07402114 CAMPANI ALAIN (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
  ()

07007977 VIENOT NELLY (0700014/PETANQUE ARCOISE)
07007874 VIENOT STÉPHANE (0700014/PETANQUE ARCOISE)
  ()

P - G

02511394 CARRERE SYLVAINE (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
02511393 CARRERE PATRICK (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
  ()

06929141 TRIGON FABIENNE (0692128/OLLIERES PETANQUE)
06900124 ENCAUSSE ANGE (0692128/OLLIERES PETANQUE)
  ()

P - G

03902408 OUTREY YVETTE (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
03902344 PELLOTIER GÉRARD (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  ()

03909274 FAIVRE PEGGY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906544 LEHMAN THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

G - P

1/2 Finale du Concours B

06929141 TRIGON FABIENNE (0692128/OLLIERES PETANQUE)
06900124 ENCAUSSE ANGE (0692128/OLLIERES PETANQUE)
  ()

02509971 LIGER VALÉRIE (0700025/PETANQUE PORTUSIENNE)
07007161 LIGER LAURENT (0250114/LA BOULE ERBATONNE)
  ()

G - P

03902408 OUTREY YVETTE (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
03902344 PELLOTIER GÉRARD (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  ()

07007977 VIENOT NELLY (0700014/PETANQUE ARCOISE)
07007874 VIENOT STÉPHANE (0700014/PETANQUE ARCOISE)
  ()

P - G

Finale du Concours B

06929141 TRIGON FABIENNE (0692128/OLLIERES PETANQUE)
06900124 ENCAUSSE ANGE (0692128/OLLIERES PETANQUE)
  ()

07007977 VIENOT NELLY (0700014/PETANQUE ARCOISE)
07007874 VIENOT STÉPHANE (0700014/PETANQUE ARCOISE)
  ()

G - P




